КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ_КУЗБАСС

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

рАЙонА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о"t <<27>> июля 202з ЛЬ 754-п

Об утверждении прогпоза социально-экономпческого развития
Таштагольского мупиципального района па 2024 год и на

плановый период до 202б года.

В соответствии со статьей l1 Федерального закоЕа от 28.06.2014 N9172-
ФЗ (О стратегическом плаЕировании в Российской Федерации>, Федеральным
законом от 0б.l0.2003 ЛЬ131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, Администрация Таштагольского
муниципЕrльного района постановляет:

1 .Утвердить прогноз соци€lJIьно-экономического рzlзвития
Таштагольского муницип€lльного района gа 2024 год и на плановый период
до 2026 года согласно приложению Nsl к настоящему постаЕовлению.

2.Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района
(М.Л.Кустова) разместить настоящее постаЕовление на официальном сайте
Администрации Таштагольского муЕиципального района в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3,Признать утратившим силу постановление Администрации
Таштагольского муницип€uIьного района от 27 июля 2022 J\! 933-п <Об
утверждении прогноза социaшьно-экономического развития Таштагольского
муниципЕrльного района на 2023год и на плановый период до 2025 годa>.

4.Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставляю за
собой.

5.Настоящее постановлеЕие

и.о. Главы Таштагольского
муниципального района

ента подписаниrI.

С.Е.Попов

zio Я
'Hixt;-_----.\_,r,

$$""

<,/ \зcil \r-ЁI _ _ \о
э / .rýn л"о9 l i
9\ лоý' ,/ s]зN,- /ýýйj